АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022 № 22-п

п. Новосергиевка

О приостановке личного приема

граждан в администрации МО

Новосергиевский поссовет

 В связи с сохранением угрозы распространения на территории

муниципального образования Новосергиевский поссовет новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) и еѐ нового штамма «омикрон», а

также на период введения ограничений, установленных Указом губернатора

Оренбургской области от 23.03.2020 г. № 56-п «О мерах по противодействию

распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции

(2019 - пСо V) (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом

муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского

район Оренбургской области:

1. Приостановить личный прием граждан в администрации

муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского

района Оренбургской области с 07.02.2022 года по 18.02.2022 года.

2. Ограничить доступ в здание администрации лиц, не связанных

трудовыми отношениями.

3. Для подачи документов, заявлений, обращений воспользоваться

услугами телефонной связи по номеру 8 (35339) 2-34-30, почтовой связи по

адресу: 461201, Оренбургская область, Новосергиевский район, поселок

Новосергиевка, ул. Советская, д. 17 и электронной почтой npsovet@mail.ru.

4. Информация об отмене или продлении ограничительных мер

будет размещена дополнительно на сайте администрации Новосергиевского

поссовета https://novoserg56.ru/.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

6. Настоящее постановление подлежит обнародованию в

соответствии с Уставом муниципального образования Новосергиевский

поссовет Новосергиевского района Оренбургской области.

7. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации МО

Новосергиевский поссовет                                             Ю.П. Банников

Разослано: в дело, для обнародования, прокурору.

https://yandex.ru/maps/?mode=search&text=461201,%20%D0%9E%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B1%D1%83%D1%80%D0%B3%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C,%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%BA%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D1%83%D0%BB.%20%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F,%20%D0%B4.%2017
https://yandex.ru/maps/?mode=search&text=461201,%20%D0%9E%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B1%D1%83%D1%80%D0%B3%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C,%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%BA%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B8%D0%B5%D0%B2%D0%BA%D0%B0,%20%D1%83%D0%BB.%20%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%8F,%20%D0%B4.%2017
mailto:npsovet@mail.ru
https://novoserg56.ru/